Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди Пункти.5.1.1 та 5.2.1 розділу
5 договору, викласти в наступній редакції:

5.1.1 Ціна Договору становить: 426673,18 грн.
(чотириста двадцять шість гривень, 18 копійок) з
урахуванням ПДВ, ПДВ складає 71112,20 грн
(сімдесят одна тисяча сто дванадцять гривень, 20
копійок).

2. Додаток № 3 до Договору про постачання
(закупівлю) електричної енергії № 14041/07-12 від
04 червня 2024 року викласти у новій редакції, який
є невід'ємною частиною Договору про постачання
(закупівлю) електричної енергії № 14041/07-12 від